
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:20 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1823,1 118 61 1

691 Jan-Michael Eiserich 608,1

692 Nick Rudnig 612,5

693 Rene Dirksmeier 602,5

2  3114 SGes Heepen e.V. 1819,4 124 53 3

288 Christian Büscher 608,8

284 Jonas Klaiber 597,9

285 Alexander Strohmann 612,7

3  0071 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1812,3 112 65 3

7 Maximilian Lammersen 604,5

9 Sean Smit 611,9

8 Jan Krawinkel 595,9

4  3114 SGes Heepen e.V. 1812,2 115 58 5 2

287 Sebastian Busse 618,3

297 Jörg Heidemann 591,8

289 Nick Nolte 602,1

5  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1777,1 98 66 14 2

390 Marcus Jähn 598,3

389 Marvin Jähn 578,9

388 Jan Meier 599,9

6  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1228,8 91 29

357 Tim Schmidt 608,7

356 Manuel Schwarz 620,1

355 Timo Winter 0,0

7  3240 SV der St. Hub.SBS Kaunitz 0,0

337 Liam Kosfeld 0,0

336 Yannik Straube 0,0

335 Marvin Weigel 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1861,9 180

360 Christian Butz 620,2

359 André Böhme 620,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 2

Stand: 25.06.2022 17:20 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

358 Jörg Niehüser 621,6

 6422 KUS Kreuztal e.V. 1821,3 123 57

512 Sven-Hendrik Fischer 621,8

513 Julian Seifert 598,4

515 Dominik Stader 601,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 356 Manuel Schwarz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 104,2 102,1 103,8 105,4 101,9 102,7 620,1

2 287 Sebastian Busse  3114 SGes Heepen e.V. 102,2 103,7 105,1 104,6 100,3 102,4 618,3

3 692 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. 99,8 102,9 101,6 100,9 104,7 102,6 612,5

4 9 Sean Smit  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,4 103,4 102,5 103,3 102,3 100,0 611,9

5 288 Christian Büscher  3114 SGes Heepen e.V. 103,2 99,8 100,4 101,1 104,6 99,7 608,8

6 357 Tim Schmidt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,1 103,3 101,5 100,4 101,9 99,5 608,7

7 691 Jan-Michael Eiserich  5706 KKSV Geseke e.V. 99,4 103,3 102,4 101,6 98,3 103,1 608,1

8 367 Matthias Kämper  3404 ABS Blomberg 101,3 103,5 99,6 99,1 101,9 102,3 607,7

9 7 Maximilian Lammersen  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 99,9 101,8 101,2 100,1 100,9 100,6 604,5

10 111 Christoph Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 103,4 101,0 96,7 102,5 101,4 98,9 603,9

11 289 Nick Nolte  3114 SGes Heepen e.V. 99,6 96,2 98,7 103,0 103,0 101,6 602,1
12 448 Christian Russo  4123 SV Westerbauer e.V. 101,4 99,4 99,4 99,0 98,5 100,7 598,4

13 284 Jonas Klaiber  3114 SGes Heepen e.V. 98,9 98,7 98,6 100,7 102,4 98,6 597,9

14 8 Jan Krawinkel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 100,3 98,7 99,2 98,2 99,4 100,1 595,9

15 638 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 99,3 100,0 99,4 98,9 98,3 98,1 594,0
16 404 Sebastian Will  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 99,0 96,2 100,0 101,1 98,8 97,8 592,9

17 41 Christian Wittich  1102 Spsch Alstätte 1953 e.V. 100,2 97,3 98,1 96,3 95,7 97,1 584,7

18 48 Tim Kölker  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 97,2 97,0 98,9 93,5 97,7 96,4 580,7
19 389 Marvin Jähn  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,0 97,8 95,8 97,2 94,6 95,5 578,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

360 Christian Butz  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,8 102,3 102,8 103,8 103,2 105,3 620,2

515 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,4 101,4 99,1 100,5 101,3 99,4 601,1
513 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 97,5 102,9 97,4 97,3 102,1 101,2 598,4



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 512 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,9 104,4 103,0 102,4 105,6 103,5 621,8

2 285 Alexander Strohmann  3114 SGes Heepen e.V. 100,9 101,1 101,1 103,6 101,8 104,2 612,7

3 131 Rolf Frerick  1412 SG Rhade 99,4 101,4 99,6 100,7 100,4 101,4 602,9

4 525 Ingo Gieseler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 100,6 99,8 98,9 102,1 100,8 100,4 602,6

5 693 Rene Dirksmeier  5706 KKSV Geseke e.V. 99,0 100,8 100,3 100,9 100,8 100,7 602,5

6 388 Jan Meier  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,0 102,6 99,8 102,4 101,0 96,1 599,9

7 390 Marcus Jähn  3542 SV Kleinenbremen e.V. 101,9 102,7 98,8 94,8 100,9 99,2 598,3

8 433 Thorsten Irnig  4119 Tückinger SV e.V. 99,0 99,1 99,0 97,9 99,7 101,7 596,4

9 644 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 99,0 99,9 97,9 101,1 100,5 97,3 595,7

10 43 Jörg Rennert  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 97,8 98,1 100,2 97,4 99,2 101,1 593,8

11 297 Jörg Heidemann  3114 SGes Heepen e.V. 100,0 97,0 101,8 98,3 96,8 97,9 591,8
12 682 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede e.V. 100,5 98,0 96,2 97,3 97,3 99,5 588,8

13 463 Jens Krämer  4313 SpSch d. Lüdenscheider Schüt...103,6 94,8 99,6 96,2 96,4 96,7 587,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

358 Jörg Niehüser  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 103,6 102,9 104,5 102,7 103,5 104,4 621,6

359 André Böhme  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,5 104,1 104,0 104,0 101,8 103,7 620,1
671 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede e.V. 97,5 98,4 97,6 99,6 99,2 98,5 590,8



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  6422 KUS Kreuztal e.V. 1837,2 140 39 1

516 Ditmar Krömpel 609,0

507 Harald Krömpel 611,5

506 Thorsten Winchenbach 616,7

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. I 1826,0 124 55 1

200 Daniel Frey 606,2

201 Paul Westhoff 609,8

202 Johannes Wieczorek 610,0

3  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1773,6 89 76 14 1

399 Jens Becker 597,4

397 Uwe Pruschinski 600,6

396 Heiko Sommerburg 575,6

4  4123 SV Westerbauer e.V. 1696,7 49 92 28 8 3

447 Thomas Ritschel 569,0

446 Horst Schmidt 562,5

445 Hans-Thorsten Schalk 565,2

5  6422 KUS Kreuztal e.V. 1189,7 64 48 7 1

505 Uwe Ginsberg 593,2

504 Christoph Trapp 0,0

502 Frank Wunderlich 596,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1865,0 168 12

361 Maik Eckhardt 624,4

345 Dieter Elsbecker 620,7

346 Denis Weingart 619,9

 3114 SGes Heepen e.V. 1821,1 139 41

278 Gerhard Altmiks 603,4

276 Ralf Hülsmann 608,8

296 Dirk Tödheide 608,9



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 2

Stand: 25.06.2022 17:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. II 1813,9 119 59 2

203 Holger Dietrich 611,2

223 Andre Landvoigt 599,2

205 Matthias Hötte 603,5



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:23 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 361 Maik Eckhardt  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 104,0 103,7 104,7 103,3 104,6 104,1 624,4

2 345 Dieter Elsbecker  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 103,0 102,9 104,7 104,2 103,3 102,6 620,7

3 506 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,9 103,6 102,0 103,4 103,8 102,0 616,7

4 507 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,9 104,4 102,7 103,3 101,1 98,1 611,5

5 203 Holger Dietrich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,9 100,5 100,8 101,9 102,4 102,7 611,2

6 202 Johannes Wieczorek  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,2 102,3 103,4 99,8 101,7 100,6 610,0

7 201 Paul Westhoff  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,7 101,8 102,3 100,1 102,4 102,5 609,8

8 516 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. 102,8 101,1 101,4 102,8 101,0 99,9 609,0

9 296 Dirk Tödheide  3114 SGes Heepen e.V. 101,4 100,1 102,0 100,6 104,2 100,6 608,9

10 276 Ralf Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 98,6 102,9 100,9 102,1 101,6 102,7 608,8

11 200 Daniel Frey  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...101,4 101,6 101,4 100,4 101,5 99,9 606,2
12 205 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 98,4 102,7 99,9 102,6 98,6 101,3 603,5

13 53 Stefan Borggreve  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 100,4 101,2 99,5 101,9 100,0 99,1 602,1

14 566 Karsten Wickel  6537 SSG Saßmannshausen-Holzh... 102,2 99,5 100,8 102,6 97,0 99,5 601,6

15 397 Uwe Pruschinski  3542 SV Kleinenbremen e.V. 97,1 99,2 99,6 101,4 99,8 103,5 600,6
16 676 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede e.V. 98,6 100,0 98,2 101,1 102,8 98,1 598,8

17 399 Jens Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 98,5 101,7 99,7 99,3 100,4 97,8 597,4

18 502 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. 99,9 101,6 98,6 100,5 97,9 98,0 596,5
19 277 Dirk Hülsmann  3114 SGes Heepen e.V. 91,9 100,3 99,7 102,7 100,0 101,4 596,0

20 456 Achim Pannewick  4241 SGr Adler Hohenheide 100,3 100,3 95,4 98,9 99,6 100,1 594,6

21 505 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. 98,6 96,1 101,3 99,9 98,8 98,5 593,2
22 52 Bernd Gertz  1107 Sportschützen Stadtlohn e.V. 97,9 102,1 95,2 101,6 99,2 96,5 592,5

23 396 Heiko Sommerburg  3542 SV Kleinenbremen e.V. 95,6 98,0 96,9 96,1 94,7 94,3 575,6

24 293 Thomas Möller  3114 SGes Heepen e.V. 90,4 92,9 97,0 99,5 95,3 95,7 570,8
25 447 Thomas Ritschel  4123 SV Westerbauer e.V. 90,4 95,3 99,2 94,3 94,2 95,6 569,0

26 445 Hans-Thorsten Schalk  4123 SV Westerbauer e.V. 94,7 97,6 93,8 95,1 92,9 91,1 565,2

27 446 Horst Schmidt  4123 SV Westerbauer e.V. 92,7 93,4 98,9 93,9 96,4 87,2 562,5
28 402 Kai Holtmann  3572 SV Lohfeld-Hainholz von 1892 ... 99,3 91,1 95,2 76,5 362,1

DNF

Außer Konkurrenz haben geschossen:

346 Denis Weingart  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 103,2 103,6 102,3 103,9 104,1 102,8 619,9

278 Gerhard Altmiks  3114 SGes Heepen e.V. 101,2 100,0 102,8 97,8 101,5 100,1 603,4
223 Andre Landvoigt  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 99,5 98,3 100,2 99,8 101,6 99,8 599,2



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. III 1825,6 123 55 2

227 Bernd Harbsmeyer 605,6

226 Uwe Linn 613,5

224 Heinrich Schulte-Berthold 606,5

2  3542 SV Kleinenbremen e.V. 1817,7 129 42 9

394 Thomas Becker 596,9

393 Wolfgang Brauns 614,4

392 Hermann Nolting 606,4

3  5501 SGes Hamm e.V. 1721,7 74 69 27 8 1

631 Rudolf Jendrzejewski 536,3

629 Manfred Mell 593,6

627 Helmut Middrup 591,8

4  3114 SGes Heepen e.V. 1174,6 56 49 12 3

290 Volker Busse 591,5

282 Uwe Jakobskrüger 0,0

281 Friedhelm Spruch 583,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1833,2 159 21

342 Alexander Kalika 613,0

343 Hans Pagalys 614,5

344 Axel Thutwol 605,7

 3308 SSC Bruchmühlen e.V. 1817,8 136 41 3

339 Karl-Heinz Feld 607,7

340 Jürgen Schweppe 597,6

341 Manfred Zimmer 612,5

 3542 SV Kleinenbremen e.V. 1812,6 121 56 3

386 Detlev Bruns 598,6

391 Günter Fortak 608,9

387 Jürgen Heistermann 605,1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 2

Stand: 25.06.2022 17:21 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

 3114 SGes Heepen e.V. 1809,4 132 40 7 1

279 Jona Brechmann 601,4

280 Franz Copei 612,3

286 Jochen Willmann 595,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:24 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 343 Hans Pagalys  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 102,9 102,7 101,6 102,1 103,2 102,0 614,5

2 393 Wolfgang Brauns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 102,2 103,1 100,9 105,0 102,0 101,2 614,4

3 226 Uwe Linn  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...102,0 102,8 103,0 101,6 102,7 101,4 613,5

4 224 Heinrich Schulte-Berthold  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 98,3 100,6 101,0 101,6 102,4 102,6 606,5

5 392 Hermann Nolting  3542 SV Kleinenbremen e.V. 97,8 101,6 101,8 101,9 101,8 101,5 606,4

6 227 Bernd Harbsmeyer  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo... 98,3 99,8 101,8 101,1 103,0 101,6 605,6

7 387 Jürgen Heistermann  3542 SV Kleinenbremen e.V. 99,3 100,8 102,7 100,6 100,1 101,6 605,1

8 501 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 101,4 100,2 102,7 98,0 100,7 100,4 603,4

9 222 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießspo...100,2 99,8 100,2 97,0 102,5 102,1 601,8

10 279 Jona Brechmann  3114 SGes Heepen e.V. 100,2 102,0 101,2 102,0 98,6 97,4 601,4

11 348 Günter Petschull  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 98,4 98,6 100,6 99,8 99,2 102,0 598,6
12 386 Detlev Bruns  3542 SV Kleinenbremen e.V. 97,9 101,8 99,4 100,5 100,6 98,4 598,6

13 340 Jürgen Schweppe  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 100,0 100,3 102,5 98,7 98,7 97,4 597,6

14 394 Thomas Becker  3542 SV Kleinenbremen e.V. 101,7 103,6 102,8 101,6 95,5 91,7 596,9

15 286 Jochen Willmann  3114 SGes Heepen e.V. 100,3 100,8 97,4 97,5 97,6 102,1 595,7
16 629 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 101,8 101,4 97,2 98,3 96,7 98,2 593,6

17 627 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 96,1 98,8 98,7 98,0 99,8 100,4 591,8

18 290 Volker Busse  3114 SGes Heepen e.V. 96,3 96,3 98,9 98,5 99,7 101,8 591,5
19 31 Ulrich Gießmann  7413 St. Anna Nuttlar 101,9 102,2 96,4 96,3 100,8 93,5 591,1

20 460 Dieter Zilt  4311 BSV e.V.  Lüdenscheid 98,9 95,0 98,0 96,9 97,4 98,2 584,4

21 554 Peter Treude  6505 SV Birkelbach 1953 e.V. 98,4 96,4 96,9 95,3 97,6 98,6 583,2
22 281 Friedhelm Spruch  3114 SGes Heepen e.V. 92,6 98,5 96,6 99,2 99,1 97,1 583,1

23 631 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 93,2 96,1 87,7 89,7 83,4 86,2 536,3

24 170 Hans-Jürgen Toeffling  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 96,4 96,9 99,2 91,8 80,3 464,6

DNF

Außer Konkurrenz haben geschossen:

342 Alexander Kalika  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 101,2 103,0 102,7 105,4 100,6 100,1 613,0

341 Manfred Zimmer  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 100,9 100,8 104,0 103,4 99,7 103,7 612,5

280 Franz Copei  3114 SGes Heepen e.V. 101,0 101,4 102,1 102,4 102,4 103,0 612,3
391 Günter Fortak  3542 SV Kleinenbremen e.V. 102,3 100,2 102,9 99,2 101,9 102,4 608,9

339 Karl-Heinz Feld  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 100,5 99,7 104,4 100,3 103,6 99,2 607,7

344 Axel Thutwol  3308 SSC Bruchmühlen e.V. 100,7 99,1 102,5 100,8 102,6 100,0 605,7



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10

10m LP Mehrkampf Herren I Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:24 Uhr 1.S 2.S Präz 3.S 4.S Duell Gesamt

1 487 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alt... 88 89 177 96 92 188 365

2 164 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 84 88 172 88 89 177 349

3 602 Bodo Landfester  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 84 90 174 90 82 172 346

4 166 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 90 81 171 86 85 171 342

5 565 Christian Pritzel  6533 SSV Müsse e.V. 83 83 166 88 87 175 341

6 603 Stergios Theriakis  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 77 80 157 85 81 166 323

7 588 Thomas Thrien  5210 Märker Schützengemeinscha... 89 86 175 69 78 147 322

8 601 Manfred Pospiech  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 84 86 170 74 68 142 312

9 165 Monika Reinelt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 81 70 151 54 83 137 288



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1461 Ringen 9 45 89 32 5

163 Jürgen Godewerth 512

162 Gerd Krause 486

161 Hermann Reinelt 463

2  2119 PolSV Bochum e.V. 1422 Ringen 1 61 70 21 21

576 Uwe Buckesfeld 477

575 Ralf Burdinski 486

573 Uwe Dreßler 459

3  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 520 Ringen 1 38 21

425 Norbert Fink 0

422 Elmar Göbel 520

420 Jochen Letzing 0

4  2718 PSC Recklinghausen e.V. 0 Ringen

239 Martin Händel 0

240 Frank Söchtig 0

241 Markus Wagner 0

4  2737 SSV Datteln 1987 e.V. 0 Ringen

256 Heinz Agatz 0

257 Wolfgang Burianek 0

258 Dieter Ulke 0

4  3110 SV Brackwede e.V. 0 Ringen



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 486 Oliver Zollitsch  6404 Schützenverein 1901 e.V. Alte... 90 92 94 276 98 98 97 293 569

2 561 Volker Dreisbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V. 83 91 85 259 88 97 93 278 537

3 620 Berthold Wiegard  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 87 93 89 269 89 87 89 265 534

4 236 Georg Berens  2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 89 85 82 256 79 73 81 233 489

5 575 Ralf Burdinski  2119 PolSV Bochum e.V. 90 90 87 267 77 85 57 219 486

6 576 Uwe Buckesfeld  2119 PolSV Bochum e.V. 91 82 83 256 63 88 70 221 477

7 573 Uwe Dreßler  2119 PolSV Bochum e.V. 79 81 85 245 76 81 57 214 459



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 422 Elmar Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 87 89 91 267 82 85 86 253 520

2 27 Anicetas Nausedas  7302 Arnsberger BSGes. e.V. 82 83 88 253 85 87 88 260 513

3 163 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 78 81 83 242 93 85 92 270 512

4 574 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V. 82 94 84 260 84 78 90 252 512

5 599 Heinrich Müller  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 83 80 82 245 86 91 89 266 511

6 598 Ulrich Rindhage  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 87 85 82 254 75 79 80 234 488

7 162 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 74 77 73 224 94 86 82 262 486

8 161 Hermann Reinelt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 74 77 87 238 80 65 80 225 463



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.30

KK-Sportpistole Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1215 Steverschützen Senden e.V. 1399 42 74 45 19

98 Leni Franziska Abram 518

99 Hannah Dunkel 416

100 Diana Heitplatz 465



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.31

KK-Sportpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 98 Leni Franziska Abram  1215 Steverschützen Senden e.V. 86 86 84 256 88 88 86 262 518

2 384 Marlene Dreger  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 89 88 82 259 82 84 88 254 513

3 100 Diana Heitplatz  1215 Steverschützen Senden e.V. 78 79 82 239 74 79 73 226 465

4 99 Hannah Dunkel  1215 Steverschützen Senden e.V. 68 62 73 203 82 62 69 213 416



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.41

KK-Sportpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 1398 Ringen 12 53 64 22 9

553 Hanna Fiedler 519

551 Lara Kröger 402

552 Hannah Wacker 477



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.41

KK-Sportpistole Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 551 Lara Kröger  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 69 62 81 212 31 83 76 190 402



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

KK-Sportpistole Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 553 Hanna Fiedler  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 85 94 94 273 78 80 88 246 519

2 552 Hannah Wacker  6459 SV St. Margareta Ennest e.V. 85 88 75 248 94 85 50 229 477

3 101 Nele Alves  1215 Steverschützen Senden e.V. 71 82 85 238 70 79 79 228 466



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

KK-Sportpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 25.06.2022 17:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 541 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V. 77 80 82 239 87 71 91 249 488


